Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CIttPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'7t13 lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder as devidas manutenções dos aparelhos da
academia ao ar livre, do parque da lagoa, localizado no Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, que se queixam dos aparelhos
quebrados (conforme foto anexa), dificultando a prática de exercício fisico pelos
munícipes locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de A Ío de 2.022.

ROBERT S REIS ROLIM
(BErO)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serraer- . rÊ .1

ryp €i ÜrIT$

"_(ro

I

I

-

I

-

-I
E
E
T

,

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

---

^-4 -r-7 +
*/

N

\

.a : '-, -§.-

LL-'

r:l

!.

l

E?

II
a

J"l

I

!L-
ô

!

L